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Tidigare behandlad vid samråd med EU-nämnden: Ej tidigare behandlad.
Bakgrund
Polska ordförandeskapet organiserar tillsammans med kommissionen och parlamentet Single Market Forum (SIMFO) den 3-4 oktober i Krakow. Syftet är att sammanföra medborgare, företag och myndigheter för att identifiera inre marknadens hinder och utmaningar. Ett antal workshops planeras om bland annat tjänster, e-handel, upphandling, utstationeringsdirektivet och alternativ tvistlösning. Forumet syftar även till att bidra till arbetet med att övervaka genomförandet av åtgärderna i inremarknadsakten. Kommissionen kommer även att presentera ett kartläggning av 20 hinder som de identifierat på inre marknaden. Forumet är det första i en planerad serie av liknande forum och kommer att avslutas med att en gemensam deklaration tas fram. 

Polens premiärminister Donald Tusk, kommissionär Michel Barnier och parlamentets president Jerzy Buzek väntas närvara. Från Sverige avser representanter på tjänstemannanivå från Utrikesdepartementet, Arbetsmarknadsdepartementet, Utbildningsdepartementet samt Kommerskollegium att delta. Totalt väntas ca 1000 deltagare till SIMFO. 
Rättslig grund och beslutsförfarande
Inte aktuellt: frågan utgör endast en informationspunkt.
Svensk ståndpunkt
En väl fungerande inre marknad utgör en betydande potential för tillväxt, sysselsättning och välfärd. Det finns dock brister i den inre marknadens funktionssätt vilka kräver insatser inom en rad olika politikområden. Bristerna i den inre marknadens handlar inte bara om luckor i lagstiftningen utan också i hög grad om brister i genomförandet. 
I ljuset av den ekonomiska och finansiella krisen förstärks dessutom behovet av tillväxtfrämjande åtgärder i Europa. För Sverige är det centralt att åtgärderna i kommissionens meddelande Inre marknadsakten genomförs under 2011. Det är även positivt att SIMFO sammanför aktörer och konsumenter på den inre marknaden för att identifiera och initiera åtgärder som alla stor betydelse för att utveckla den inre marknaden och därmed öka tillväxten. Sverige välkomnar att det polska ordförandeskapet, kommissionen och parlamentet arrangerar SIMFO som det första i raden av återkommande forum. 
Europaparlamentets inställning
Medarrangör till forumet.
Förslaget
Inte aktuellt: inget förslag har presenterats.
Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
Inte aktuellt: se ovan, inget förslag har presenterats.
Ekonomiska konsekvenser
Inte aktuellt: frågan utgör endast en informationspunkt om ett forum.
Övrigt
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